MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

Seção de Assuntos Institucionais
Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG

(31) 2010-1081 - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Área: Administração/Engenharia de Produção

DIVULGAÇÃO DE DIA, HORÁRIO E LOCAL

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

HORÁRIO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Número de
Inscrição Horário Candidato(a)

87898 21/03/23 - 8:30 - 9:30h RICARDO AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS

88020 21/03/23 - 9:30 - 10:30h FREDERICO LEOCADIO FERREIRA

88028 21/03/23 - 10:30 - 11:30h TULIO PEREIRA VEIGA

21/03/23 - 11:30 - 12:30h Intervalo Almoço

88051 21/03/23 - 12:30 - 13:30h ERIKA MARCIA ASSIS DE SOUZA

88063 21/03/23 - 13:30 - 14:30h VLADIMIR ALEXEI RODRIGUES ROCHA

88195 21/03/23 - 14:30 - 15:30h LUCAS GOMES PEREIRA

Local: Sala 509 (último andar - andar 4 no elevador) do Prédio Didático do IFMG Campus Ibirité
Endereço: Rua Mato Grosso, 02, bairro Vista Alegre, CEP. 32.407-190, Ibirité, MG.
Telefone (31) 2010-1081.

ATENÇÃO:
● A ordem de apresentação de cada candidato dar-se-á por ordem do número de inscrição, conforme

Edital nº 02/2023.
● Os candidatos deverão estar atentos às regras referentes à Prova de Desempenho Didático, conforme

Edital nº 02/2023.
● A Prova de Desempenho Didático acontecerá de forma presencial nas dependências do IFMG -

Campus Ibirité, sala 509.
● Todos os horários deste edital têm por base o horário oficial de Brasília.

Atenciosamente,
Comissão Organizadora Local